[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018 г. № 28
г. Архангельск-55

Об установлении учетной нормы жилого помещения, нормы предоставления площади жилого помещения
В соответствии с пунктом 5 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №188-ФЗ, пунктом 6 статьи 5 Устава муниципального образования «Новая Земля»
п о с т а н о в л я ю:

1.   Установить учетную норму площади жилого помещения в размере 11,8 м2  на одного человека.
2.  Установить норму предоставления площади жилого помещения в размере 12,7 м2 на человека.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управление имуществом и землеустройству.
И.о. главы муниципального образования                                   А.И. Минаев